FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  Aquisição  gradual  de  materiais  de  expediente  para
atender a demanda desta Casa Legislativa. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa  de  Licitação  nº  DV00004/2022.  DOTAÇÃO:  Recursos
Próprios do Município de Pilões:. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Pilões e: CT Nº 00004/2022 - 13.05.22 - JEHOVA DE HOLANDA -
ME - R$ 11.559,00.

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 56205110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2022.
EDIÇÃO 1401. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br